國立成功大學醫學院附設醫院基因檢驗醫學實驗室

誠徵腫瘤中心癌症卓越計劃研究助理公告

發文日期：103年12月 26日
主旨：誠徵腫瘤中心癌症卓越計劃基因檢驗醫學實驗室研究助理。
一、資格：

1. 學歷：大學醫技系(含)以上畢業，具碩士以上之學歷。
2. 經歷：具分生經驗者尤佳。

3. 具醫檢師執照。

二、工作內容：

1.器官移植相關實驗：

（1）組織相容抗原檢查（HLA Typing）。

（2）組織相容抗體篩檢與鑑定（HLA antibody screen and identification）。

（3）組織相容抗原符合配對（HLA cross-match）。

2.緊急器官移植：須配合緊急器官移植時間，機動進行。

3.基因突變點篩選與分析。

4.協助新檢驗項目的研究及開發。

三、筆試(50%): 104.1.14 上午9:00及面試 (50%)：104.1.14 下午13:30
四、報名：即日起至104.01.13止報名，報名表格如附表1(請依所附表格2003版word檔撰寫；請不要升級，請不要改為pdf)，請傳至e-mail: n975806@mail.hosp.ncku.edu.tw江小姐收(請勿郵寄)，電子信件受理後會回覆收件函，如至01月13日中午仍未收到回函請電洽06-2353535轉2604。

五、薪資比照衛福部計劃待遇，104年2月必需到職。

七、連絡人：06-2353535 ext 2604  江小姐。因業務繁忙，請儘量以e-mail連絡, e-mail: n975806@mail.hosp.ncku.edu.tw，e-mail來信主旨請寫{姓名○○○應徵基因檢驗醫學實驗室助理},以免信件被刪除
備註：1.甄試結果公告於本院徵才網頁，及e-mail給參加面試者，因作業期間長，不便之處請見諒。
2.應徵者資料僅為本次應徵院內使用。

授權查驗學歷資料同意書

本人(姓名:          身分證字號:         )

應徵  貴院         部(室、中心)工作，如獲錄取於報到上班後，同意  貴院向本人畢業學校查驗學歷資料。

此致

國立成功大學醫學院附設醫院

立同意書人：

連絡電話：

中華民國 年 月 日

附表1

履歷資料卡
	姓　　名

	性別
	□男  □女
	相

片

	出生年月
	年    月

	身份證字號後四碼

	專科(含)起之詳細學歷
	科系
	修業期限

	 年 月~  年 月

	 年 月~  年 月

	 年 月~  年 月

	本人手機：　　　　　　　　　　　　家中電話：(    )
務必填寫連絡電話且當日筆試後請務必開機，將以電話通知錄取參加面試。

	緊急聯絡人：        　　        緊急聯絡人電話:

	連絡地址
	□□□

	e-mail

	聯絡電話
	家：　　　　　　行動：　　　　　　　　傳真：

	暨證照

個人專長
	證照名稱
	證照字號
	取得年月日

	個   人   經   歷

	曾服務機構名稱
	工作內容/職稱
	起訖年/月
	服務時間

共計

	年   月 －   年   月
	    年   月

	    年   月 －   年   月
	   年   月

	    年   月 －   年   月
	   年   月

	自傳

可上班日期：　　　　年       月       日

	※是否與成大醫院院長係配偶及三親等以內血親、姻親關係。 □否   □是；關係：

※是否與應徵單位各級主管係配偶及三親等以內血親、姻親關係。□否     □是；關係：關係人姓名：

· 是否為公職退休人員。□否   □是；退休機關名稱： 退休職稱：退休生效日： 年  月 日

應徵者簽章：